РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЬЕВСКОГО ПОССОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                            04 июля  2019 г.                                            № 66

п. Копьево

О внесение изменений в постановление администрации Копьевского поссовета от 05.07.2017 № 134 «Об утверждении Положения об общественной комиссии для оценки обсуждения проектов, предложений по благоустройству,  по осуществлению контроля и координации реализации муниципальной программы «Обеспечение условий и формирование комфортной среды проживания в поселке Копьево на 2017-2019 годы»

Руководствуясь пунктом 37 статьи 42 Устава муниципального образования Копьевский поссовет, Администрация Копьевского поссовета,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Копьевского поссовета от 05.07.2017 № 134 «Об утверждении Положения об общественной комиссии для оценки обсуждения проектов, предложений по благоустройству,  по осуществлению контроля и координации реализации муниципальной программы «Обеспечение условий и формирование комфортной среды проживания в поселке Копьево на 2017-2019 годы» следующие изменения:
1.1. Цифры «2017 – 2019» заменить на цифры «2018 – 2022».
1.2. Пункт 2 постановления по составу  общественной комиссии для оценки обсуждения проектов, предложений по благоустройству, по осуществлению контроля и координации реализации муниципальной программы «Обеспечение условий и формирование комфортной среды проживания в поселке Копьево на 2018-2022 годы», изложить в новой редакции (приложению N 1) .
2. Постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному обнародованию (опубликованию).

Глава Копьевского поссовета                          И.А.Якушин

Приложение № 1
     к постановлению администрации
                                                                        Копьевского поссовета
                                                                           от 04.07.2019 года № 66

Состав общественной комиссии
для оценки обсуждения проектов, предложений по благоустройству, по осуществлению контроля и координации реализации муниципальной программы «Обеспечение условий и формирование комфортной среды проживания в поселке Копьево на 2018-2022 годы»:

	       Председатель комиссии:

	Якушин Игорь Анатольевич
	Глава Копьевского поссовета

	Заместитель председателя комиссии, секретарь:

	Тихонова Ольга Клавдиевна
	Ведущий бухгалтер – экономист  администрации Копьевского поссовета

	Члены комиссии:

	Маковцев Юрий Агеевич
	Председатель Совета депутатов Копьевского поссовета

	Рябоконь Нина Викторовна
	Депутат Копьевского поссовета («Единая Россия»)

	Бабученко Светлана Александровна
	Председатель совета многоквартирного дом

	Куликов Александр Сергеевич
	Старший инспектор ОНДПР Ширинского и Орджоникидзевского районов УНДПР Главного Управления МЧС России по Республике Хакасия, старший лейтенант внутренней службы (по согласованию)

	Нырко Михаил Владимирович
	Начальник отдела ГО и ЧС Администрации Орджоникидзевского района (по согласованию)

	Мельверт Иван Александрович
	Начальник отдела ГИБДД по Орджоникидзевскому району, капитан полиции (по согласованию)

	Полянин Вячеслав Васильевич
	Председатель Общества инвалидов по Орджоникидзевскому району (по согласованию)

Глава Копьевского поссовета                                  И.А.Якушин